РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«АЛЕКСАНДРОВСК»
третий созыв

РЕШЕНИЕ

от 06.05.2016 года № 3/90-дмо                                                                 с. Александровск
«О прекращении полномочий депутата

 Думы МО «Александровск»
Заслушав главу муниципального образования «Александровск» Мелещенко Татьяну Владимировну, Руководствуясь  статьей 37 п.2 п.п.2  Устава муниципального образования «Александровск»
Дума муниципального образования «Александровск»
РЕШИЛА:
1. Прекратить полномочия депутата Думы муниципального образования «Александровск» Ситниковой Ларисы Петровны на основании личного заявления.
2. Опубликовать данное решение в периодическом средстве массовой информации «Александровский вестник» и разместить на официальном сайте администрации «Аларского района в сети Интернет.
Председатель Думы МО «Александровск»,

глава муниципального

образования «Александровск»:                                                                    Т.В. Мелещенко